РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
	18.04.2013.
	с. Поспелиха
	                              № 177/1

	Об итогах  районной

олимпиады школьников

по информатике

В рамках реализации плана работы методического объединения учителей информатики на 2012-2013 учебный год 15 апреля  2013 года   прошла районная  олимпиада школьников по  информатике. В  ней приняли участие 25  учащихся 9-11 классов из  8 школ района.  Олимпиада способствовала выявлению и поддержке одаренных детей, их  творческому и интеллектуальному развитию. На основании протокола  членов жюри конкурса,
п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить итоги олимпиады школьников по информатике (прилагается).

2.  Объявить благодарность учителям информатики, подготовившим победителей районной олимпиады.

3. Объявить благодарность администрации МБОУ «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа №1» (директор Пустовойтенко Н.А.), МБОУ «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа №2» (директор Правдина Л.В.) за содействие в проведении олимпиады.
Председатель комитета                                                                                    Е.А. Огнева
Приложение

к приказу от 18.04.2013. №177/1
Итоги  районной  олимпиады школьников  по информатике
2012-2013 уч.год.
9 класс

(10 учащихся)
	Фамилия, имя учащегося
	Школа
	Учитель
	 задание

Обработка графической информации
	задание

Обработка текстовой информации
	задание

Обработка числовой информации
	Всего баллов
	Место

	Леонгарт Виталий
	МКОУ Мамонтовская СОШ»
	Вольхина Л.М.
	10
	9
	7
	26
	1

	Сумченко Кирилл
	МБОУ «ПСОШ №2»
	Баздырева С.М.
	11
	10
	4
	25
	2

	Стрельцова Валерия
	МКОУ «Поспелихинская ССОШ»
	Стрельцов И.А.
	8
	10
	7
	25
	2

	Бирюков Слава
	МБОУ «ПСОШ №2»
	Глазкова С.В.
	7
	9
	7,5
	23,5
	3

	Рекусова Ксения
	МБОУ «ПСОШ №1»
	Кусточкин А.В.
	10
	10
	3,5
	23,5
	3

10 класс

(8 учащихся)
	Фамилия, имя учащегося
	Школа
	Учитель
	 задание

Обработка графической информации
	задание

Обработка текстовой информации
	задание

Обработка числовой информации
	Всего баллов
	Место

	Быстрикова Анжелика
	МБОУ «ПСОШ №2»
	Баздырева С.М.
	11
	10
	4
	25
	1

	Ковалев Кирилл
	МБОУ «ПСОШ №1»
	Кусточкин А.В.
	10
	10
	2
	22
	2

	Куницкий Андрей
	МБОУ «ПСОШ №2»
	Баздырева С.М.
	9,5
	8
	0
	17,5
	3

11 класс

(7 учащихся)
	Фамилия, имя учащегося
	Школа
	Учитель
	 задание

Программирование
	задание

Логика
	Всего баллов
	Место

	Каплунова Ира
	МБОУ «ПСОШ №2»
	Глазкова С.В.
	13
	5
	18
	1

	Антонов Антон
	МБОУ «ПСОШ №1»
	Кусточкин А.В.
	11
	5
	16
	2

	Шишкина Настя
	МБОУ «ПСОШ №2»
	Глазкова С.В.
	7
	5
	13
	3